
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계,기타특별회계 도시과 ~ 도시과

부서: 도시과
정책: 도시계획관리
단위: 도시계획운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도시과 19,180,862 12,674,328 6,506,534

국          2,250,000

광          2,285,000

도            979,000

시         13,666,862

도시계획관리 1,096,510 583,750 512,760

도시계획운영 854,200 251,000 603,200

도시계획운영지원 44,200 41,000 3,200

201 일반운영비 38,800 35,600 3,200

01 사무관리비 22,800 32,600 △9,800

  ○도시계획위원회참석수당                 4,900

  ○도시계획결정및인가공고
               15,000

  ○토지이용계획확인원발급 유지비                 2,900

  70,000원*14명*5회

      1,500,000원*2개신문*5회

  2,900,000원

02 공공운영비 16,000 3,000 13,000

  ○관용차량유지비                 3,000

  ○토지이용계획확인원발급 업무배상 공제회비
                3,000

  ○토지종합정보망(KLIS) 유지관리 용역
               10,000

  3,000,000원

      300,000원*10명

      10,000,000원

203 업무추진비 5,400 5,400 0

03 시책추진업무추진비 5,400 5,400 0

  ○도시과 시책추진업무추진비                 5,400  5,400,000원

동두천 도시기본계획, 도시관리계획 및 수치지형도 
재정비 용역

810,000 0 810,000

207 연구개발비 810,000 0 810,000

01 연구용역비 810,000 0 810,000

  ○동두천 도시기본계획 및 도시관리계획 및 수
    치지형도 재정비 용역               810,000      810,000,000원

장기미집행도시계획시설운영(장기미집행도시계획시설대
지보상특별회계)

205,000 302,000 △97,000

장기미집행 도시계획시설보상 205,000 302,000 △97,000

401 시설비및부대비 205,000 302,000 △97,000

01 시설비 205,000 302,000 △97,000

  ○장기미집행도시계획시설대지보상
              205,000      205,000,000원

기반시설 운영(기반시설특별회계) 37,310 30,750 6,560

예비비(기반시설특별) 37,310 30,750 6,560

801 예비비 37,310 30,750 6,560

01 예비비 37,310 30,750 6,560

  ○기반시설운영비                37,310  37,310,000원
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부서: 도시과
정책: 도시개발관리
단위: 도심지 간선도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도시개발관리 18,026,532 12,034,508 5,992,024

국          2,250,000

광          2,285,000

도            979,000

시         12,512,532

도심지 간선도로망 확충 11,417,000 4,245,000 7,172,000

국          2,250,000

광          2,285,000

도            979,000

시          5,903,000

롯데슈퍼주변 도로개설 2,450,000 0 2,450,000

국          1,250,000

시          1,200,000

401 시설비및부대비 2,450,000 0 2,450,000

국          1,250,000

시          1,200,000

01 시설비 2,450,000 0 2,450,000

  ○롯데슈퍼주변 도로개설             2,450,000  2,450,000,000원

국          1,250,000

시          1,200,000

풀잎유치원앞 도로개설 50,000 25,000 25,000

401 시설비및부대비 50,000 25,000 25,000

01 시설비 50,000 25,000 25,000

  ○풀잎유치원앞 도로개설                50,000  50,000,000원

상패동 예가성옆 도로개설 900,000 0 900,000

401 시설비및부대비 900,000 0 900,000

01 시설비 900,000 0 900,000

  ○상패동 예가성옆 도로개설               900,000  900,000,000원

동안동민회관주변 도시계획도로개설(접경지역지원사
업)

1,800,000 2,363,000 △563,000

401 시설비및부대비 1,800,000 2,363,000 △563,000

01 시설비 1,800,000 2,363,000 △563,000

  ○동안동민회관 주변 도로개설
            1,800,000      1,800,000,000원

생연동 연지학원앞 도로개설 405,000 0 405,000

401 시설비및부대비 405,000 0 405,000

01 시설비 400,000 0 400,000

  ○생연동 연지학원앞 도로개설               400,000  400,000,000원

03 시설부대비 5,000 0 5,000

  ○생연동 연지학원앞 도로개설                 5,000  5,000,000원

동두천동 동두천교회옆 도로개설 303,000 0 303,000

401 시설비및부대비 303,000 0 303,000
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부서: 도시과
정책: 도시개발관리
단위: 도심지 간선도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 300,000 0 300,000

  ○동두천동 동두천교회옆 도로개설
              300,000      300,000,000원

03 시설부대비 3,000 0 3,000

  ○동두천동 동두천교회옆 도로개설
                3,000      3,000,000원

상패동 새은혜주택옆 도로개설 220,000 0 220,000

401 시설비및부대비 220,000 0 220,000

01 시설비 220,000 0 220,000

  ○상패동 새은혜주택옆 도로개설
              220,000      220,000,000원

동방주택~방죽내1길 도로개설(동두천역세권) 1,925,000 0 1,925,000

국          1,000,000

시            925,000

401 시설비및부대비 1,925,000 0 1,925,000

국          1,000,000

시            925,000

01 시설비 1,925,000 0 1,925,000

  ○동방주택~방죽내1길 도로개설
            1,925,000      1,925,000,000원

국          1,000,000

시            925,000

광암동 하천변녹화 및 기반시설 확충사업(접경지역) 3,264,000 0 3,264,000

광          2,285,000

도            979,000

401 시설비및부대비 3,264,000 0 3,264,000

광          2,285,000

도            979,000

01 시설비 3,264,000 0 3,264,000

  ○광암동 하천변녹화 및 기반시설 확충사업
            3,264,000      3,264,000,000원

광          2,285,000

도            979,000

지행동 외기노조앞 도로개설 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ○지행동 외기노조앞 도로개설                50,000  50,000,000원

생연동 낙원교회뒤 도로개설 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ○생연동 낙원교회뒤 도로개설                50,000  50,000,000원

토지구획정리사업(토지구획정리사업특별회계) 6,609,532 7,789,508 △1,179,976

불현지구 토지구획정리사업 6,609,532 7,789,508 △1,179,976
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부서: 도시과
정책: 도시개발관리
단위: 토지구획정리사업(토지구획정리사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 1,066,232 7,789,508 △6,723,276

01 시설비 1,066,232 7,789,508 △6,723,276

  ○불현지구 토지구획정리사업             1,066,232  1,066,232,000원

705 예수금원리금상환 5,543,300 0 5,543,300

01 예수금원금상환 5,400,000 0 5,400,000

  ○통합관리기금 예수금 원금상환
            5,400,000      5,400,000,000원

02 예수금이자상환 143,300 0 143,300

  ○통합관리기금 예수금 이자상환
              143,300      143,300,000원

행정운영경비(도시과) 57,820 56,070 1,750

기본경비(도시과) 57,820 56,070 1,750

기본경비(도시과) 57,820 56,070 1,750

201 일반운영비 15,390 15,390 0

01 사무관리비 15,390 15,390 0

  ○부서운영 사무관리비                15,390  15,390,000원

202 여비 36,480 36,480 0

01 국내여비 36,480 36,480 0

  ○기본업무수행여비(19명)                36,480  36,480,000원

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비(30인이하)
                4,200      350,000원*12월

405 자산취득비 1,750 0 1,750

01 자산및물품취득비 1,750 0 1,750

  ○노트북컴퓨터 구입                 1,750  1,750,000원
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